
XtendLan FO patch LC-LC 5m 50/125, OM3,
simplex, G.652d, LS0H, armovaný kabel,
kulatý, 3mm

cena vč DPH: 194 Kč
cena bez DPH: 160 Kč

Kód zboží (ID): 6053655

PN: FOP-LCLC-
S-5-50-OM3-R

Záruka: 24 měsíců

XtendLan FOP-LCLC-S-5-50-OM3-R 

Armovaný (pancéřovaný) optický patchcord sloužící k propojení pasivního optického
prvku s aktivním optickým prvkem. Je zcela odolný proti zlomení běžnou manipulací.
Má stejný ohybový rádius jako běžný kabel.

Multimode OM3, modální pásmo lepší než 2000 MHz.km @ 850 nm
Vlákna chráněna nerezovou ocelovou výztuží, povrchová izolace typu LS0H,
odolnost proti přelomení kabelu do tlaku 3000 N na 100 mm (krátkodobě
5000 N na 100 mm)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ vlákna: 50/125 µm, multimode OM3 Typ kabelu: armovaný, povrchová izolace
typu LS0H, průměr 3 mm Technologie sítě: simplex Konektory: LC / LC Broušení
konektorů: PC / PC Délka: 5 m

<b>XtendLan FOP-LCLC-S-5-50-OM3-R</b>
<p><b>Armovaný (pancéřovaný)</b> optický patchcord sloužící k propojení
pasivního optického prvku s aktivním optickým prvkem. Je <b>zcela odolný proti
zlomení běžnou manipulací</b>. Má stejný ohybový rádius jako běžný kabel.</p>



<ul>
<li>Multimode OM3, modální pásmo lepší než 2000 MHz.km @ 850 nm</li>
<li>Vlákna chráněna nerezovou ocelovou výztuží, povrchová izolace typu LS0H,
odolnost proti přelomení kabelu do tlaku 3000 N na 100 mm (krátkodobě 5000 N
na 100 mm)</li>
</ul>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ vlákna:</b> 50/125 µm, multimode OM3
<b>Typ kabelu:</b> armovaný, povrchová izolace typu LS0H, průměr 3 mm
<b>Technologie sítě:</b> simplex
<b>Konektory:</b> LC / LC
<b>Broušení konektorů:</b> PC / PC
<b>Délka:</b> 5 m</p>
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